
t,::~~.,(iJ 
~rf·i ~ . .. ~~.~~ 
·t:...~ =---~"" 
--~'~;\!t~'~ 

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТА_НОВЛЕНИЕ 

15.04.2015 258-ПП 

1~ Екатеринбург 

О внесении изменения в Порядок проведения правовой экспертизы 

муниципальных нормативных правоных актов, утверждённый 

постановлением Правительства Свердловекой области 

от 02.04.2014 .N'!! 267-ПП 

В соответствии с пунктом 1 статьи 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 
1 999 года N~ 4-03 «0 правоных актах в Свердловекой области» Правительство 
Свердловекой области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Порядок проведения правовой экспертизы муниципальных 

нормативных правоных актов, утверждённый постановлением Правительства 

Свердловекой области от 02.04.2014 N~ 267-ПП «Об утверждении Порядка 

проведения правовой экспертизы муниципальных нормативных правоных актов» 

(Собрание законодательства Свердловекой области, 2014, N~ 4, ст. 474) 
с изменениями, внесёнными постановлением Правительства Свердловекой 

области от 24.09.2014 N~ 826-ПП, изменение, изложив пункт 8 в следующей 

редакции: 

«8. По результатам проведения правовой экспертизы муниципального 

нормативного правоного акта составляется экспертное заключение, 

подписываемое заместителем руководителя уполномоченного структурного 

подразделения, организующим деятельность по ведению Регистра.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Заместителя Председателя Правительства Свердловекой области - Руководителя 

Аппарата Правительства Свердловекой области А.Р. Салихова. 

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет­

портале правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru). 

Д.В. Паслер 


	

		2015-04-20T12:24:20+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




